
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POSTERGACIÓN DEL PRIMER PERIODO  
DE SESIONES ORDINARIAS Y DEL  
NOVENO PERIODO DE SESIONES EXTRA 
ORDINARIAS DE LA CONFERENCIA DE 
EVALUACIÓN Y CONVERGENCIA 

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 128 
31 de octubre de 1990 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  128 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  Su Resolución 123 de fecha 23 de agosto de 1990, 

RESUELVE: 

 
Postergar la realización del Primer Período de Sesiones Ordinarias y del Noveno 
Período de Sesiones Extraordinarias de la Conferencia de Evaluación y Convergencia. 
  
     

__________ 
 
 
 
 
 


